[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.05.2014 г.   №  322

                    г. Богучар
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета
народных депутатов городского поселения –
город Богучар шестого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 20, 21  закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области», рассмотрев  схему избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар, представленную избирательной комиссией городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Утвердить схему 15 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов  городского поселения – город Богучар шестого созыва (прилагается).

2.   Обнародовать настоящее решение на территории городского поселения – город Богучар.

Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар

М.М.Сумской

Глава городского поселения –
город Богучар

И.М.Нежельский
         Приложение

к решению Совета народных депутатов

 городского поселения – город Богучар

                от  26.05.2014 г. №  322
СХЕМА

 избирательных округов по выборам депутатов

городского поселения – город Богучар

шестого созыва

Избирательный округ № 1

(723 избирателя)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

          Проспект:            50-летия Победы от домов № 1 и  2 до улицы

                                       25 Октября.
          Улицы:                 Кирова,

                                       Северная 2-я.
Переулки:           Энергетиков,

                                       Заводской.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 2

(714 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
     Здоровья,

     Освобождения,

     Рубцова,

     Ж.Седова,

     Белогубова,

     Прокопенко,

     Красноармейская,

     Володарского.

Переулки:
     Белогубова,

     Володарского.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 3

(722 избирателя)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Площадь:
  Малаховского.

          Улицы:
  Ленина,

  Урицкого,

  Садовая,

  Шолохова,

  Кузнецкая,

           Дзержинского (от дома № 1 до № 19 и от дома № 2 до № 20),

  Карла Маркса (от дома № 1 до № 7 и от дома № 2 до № 16),

  Павших Стрелков,

  1 Мая,

  Набережная,

  27 Февраля.

Переулки:
  Театральный,

  Ремесленный.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 4

(695 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
 25 Октября,

 Карла Маркса (от дома № 9 и № 18 до домов № 35 и № 44

                                включительно).

Переулки:
 Зелёный.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 5

(614 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
Карла Маркса (от домов № 37А и № 46 до переулка

                              Белогорского),

          Дзержинского (от дома № 21 до № 115 и от № 22 до № 104),

Клавы Веремеевой,

Таси Поповой,

Тополиная.

Переулки:
Пролетарский,

Кузнецкий,

Дзержинского.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 6

(664 избирателя)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
Брагонина,

Радченко,

Степная,

Ковалева,

Солнечная,

Победы.

Переулки:
Нагорный,

Садовый,

Радченко.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 7

(513 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

          Проспект:
50-летия Победы (от улицы Виноградова до конца).

          Улицы:
Булавина,

Виноградова,

Кищенко,

Бондарева,

Котова,

Масловского,

Аплетова,

Северная,

Пригородная,

Транспортная,

Свободы,

Абрикосовая,

Звездная,

Нижняя,

                              Тенистая.

Переулки:
Тенистый,

Кленовый.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 8

(920 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
Дзержинского (от дома № 106 и № 117 до конца улицы),

Карла Маркса (от пер. Белогорского до конца улицы),

Верхняя.

Переулки:
Дорожный,

Юбилейный,

Белогорский,

Рабочий.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 9

(630 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
Советская,

Гагарина,

Песковатская,

Мира (от дома № 50 и № 67 до конца).

Переулки:
Гагарина,

          Молодежный,

Мельничный,

Советский.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 10

(575 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Улицы:
Октябрьская,

Мира (от дома № 1 и № 2 до № 48 и № 65),

Заречная,

Южная,

Луговая,

Строителей,

Донская,

Береговая,

Дачная,

Озерная.

Переулки:
Мирный,

Лесной.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 11

(508 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Жилые дома:       № 1,

          № 2,

№ 3,

№ 4,

№ 38,

№ 39 военного городка

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 12

(512 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Жилые дома:        № 5,

          № 6,

№ 40,

№ 41,

№ 42,

№ 43 военного городка.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 13

(571 избиратель)
Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Жилые дома:
№ 7,

№ 9,

№ 10,

№ 31,

№ 32,

№ 33,

№ 34,

№ 44 военного городка.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ № 14

(610 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Военнослужащие в/ч 21108

Жилые дома:
№ 8,

№ 11,

№ 14,

№ 15,

№ 18,

№ 19,

№ 20,

№ 62 военного городка.

Количество мандатов – 1.

Избирательный округ №15

(738 избирателей)

Центр – администрация городского поселения – город Богучар,

г. Богучар, ул. Карла Маркса, 2

Границы округа:

Жилые дома:      № 12,

  № 13,

  № 16,

  № 17,

  № 21,

  № 22,

  № 23,

  № 24,

  № 25,

  № 26,

  № 27,

  № 28,

  № 29,

                             № 30  военного городка.

Количество мандатов – 1.